

יש כמה בני-אדם שמשקעים כל-כך בתאוותיהם כאשר הם יודעים בעצמם, אשר ברבוי זהמת תאוותיהם הם גרועים מבהמות ועושים מעשה בהמה ממש, ואף-על-פי כן הם חכמים בעיניהם ונגד פניהם נבונים וכו', ורוצים לחקר חקירות בידיעת אלקותו יתברך על-פי חכמות חיצוניות. גם בין הכשרים קצת יש מפרסמים של שקר שעדיין לא יצאו לגמרי כלל ממעשה בהמה ואף-על-פי כן הם חכמים בעיניהם ורוצים להנהיג את העולם ואת ישראל בדעות זרות וחכמות של שטות הבל ושקר, ומתלבשים עצמם במצוות ומעקמים לב הרבה מישראל ומרחקים אותם מהצדיק האמת, וקורין את הכשרים והיראים אמתיים שבדור בשם כסילים ופתאים וכו'. ובאמת גלם המה מהבל יחד מחמת שמהפכין האמת ועושים מעשה בהמה ואף-על-פי כן רוצים לידע חכמות והמצאות, ועל-ידי זה אין יכולים לקבל המוח והדעת האמתי עד שנתעים ונבוכים בחכמות של שטות והבל.

על-ידי מחלקת על הצדיק שוכחין את התורה...

אמר להשם יתברך אחרי האבנים שזרקו להרוג ולאבד, אז עשה רבי נתן ניגון: "גדולתנו ותפארתנו...". הוא אמר להשם יתברך: "גדולתנו ותפארתנו יגלה משיח צדקנו". לא היה בעולם, התחיל להתגלות, רבי ישראל (קרדונה) בא מאומן לארץ ישראל, והוא היה הראשון, שהוא קירב אותי ועוד נפשות לרבנו הקדוש, ונעשה מחלוקת גדול, מה זה? ברסלב? הוא יש לו תיקונים, לכל הנופלים, לכל החולים, הוא אמר: "שיש מחלות שאין להם רפואה, ואני יכול לרפאות גם מחלות כאלה". שידוך? ברסלב, לא רצו כל העולם, ברסלב? הוא ברסלב?... היום כולם אוהבים את ברסלב, כולם רוצים ברסלב. משיח צדקנו הוא יגלה את רבנו, הוא יגלה מי הרבי, מי הרבי שלנו, "גדולתנו ותפארתנו יגלה משיח צדקנו".

אני קרבתי את הרב הגאון, הגאון העולמי, הגאון קדוש, הוא אמר לי, הוא שמע על רבי נחמן שהוא גדול, גדול מאד, אבל מה שהוא יודע עכשיו, הוא לא ידע כלל, והוא קרא לי רבי, אני הרבי שלו, הוא היה גאון עולמי, ואני עם הארץ, הוא אמר לי, אני שאלתי: "מה הוא רוצה? כוס תה, כוס קפה?", "אני לא רוצה כלום, אני רוצה לקום מלפניך". הרב אלפנדרי הוא היה גאון העולם והוא היה תקיף מאד, הוא אמר לרבנים גדולים, שהם לא שווים כלל...

סיפור

(ימי מוהרנ"ת חלק ב' - סימן פ"ב) © ... ביום שני ב' דראש חדש אייר בבוקר התחיל רוח גדולה קצת, ופרשו כל הוילאות, והוסיפו וילאות, וקשרו ספינה השניה שהלכה אצלנו, לספינה שלנו והלכו שתי הספינות ביחד בשלום אבל התחלתי להרגיש שעמום במח, ונחלשתי מעט מעט והיה כבד עלי מאד להתפלל, וגמרתי התפלה בדחק גדול ואחר התפלה שאלתי את הסופר האשכנזי הנזכר לעיל היכן טוב יותר לישב, אם בתוך הבית אם על הספינה, כי הודעתי לו שהגיע לי חלי הים ענה ואמר בודאי על עלית הספינה טוב יותר.

ועליתי על הספינה בחלשת כח, וגם שם לא נחתי, ולא היה בי כח לעמוד, ושכבתי באיזה מקום ולא יכלתי לאכל ולשתות, ומעט קאווע ששתיתי נתתי אחר כך הקאות והקאתי הכל וההקאות היו לי לטובה ושכבתי רב היום ככלו חלוש מאד, ור"י"א בתחילה לא הרגיש כל כך ואכל מה שבשל לסעדת שחרית אחר כך לאחר חצות התחיל להרגיש ונחלש גם כן והקפיטאן שאל אותנו כמה פעמים מה אתם, והודענו לו שאנו חולים מחלשת הים וחזק אותנו לבל נתיירא מזה כלל, כי אחר כך יתוסף לנו כח על ידי זה וכל יום שני לא יכלתי לאכל ולשתות ואחר כך באמצע היום היו לי הקאות עוד הפעם רק איזה שעות אחר חצות הקל עלי קצת, אבל אז כבד המחוש על ר"י"א ואף על פי כן הכל היה בחד, כי לא כבדה עלינו החלי כאשר שמענו מספרים מאחרים שהיו פעם ראשונה על הים.

ואחר כך התפללנו מנחה ומעריב על עלית הספינה, כי לא רצינו לירד לתוך הבית ובין מנחה למעריב דבר עמנו הקפיטאן הרבה, וספר לנו שהיה באמריקה ובכמה מקומות ומדינות, וגנה מאד את וכו' וספר מאמונתם שיש אצלם חלוקים וכו' בין האמות המאמינים וכו' ועוד כמה דברים ואחר ערבית ירדנו אל הבית, ומצאנו מנח על השלחן שהכינו בשבילנו ארבעה מאראנצין ולימינע (תפוזים ולמון) אחת ונתנו שבח להשם יתברך הזן את העולם כלו בטובו, אשר ספק צרכנו בים שנתן לנו חסד בעיני האדון הזה, ומספיק לנו כל מה שחסר לנו במה נקדם ה' כעל כל אשר גמלנו בכל עת ובכל רגע:



מערכת 054-8484486 / 054-8429006
מכתבים ת.ד. 220 כוכב יעקב 90622
תרומות בבנק הדואר מס' 89-2255-7
שידוכים 02-5824048 (13:00-15:00)
אימייל Shabat.Breslev@gmail.com
ארכיון העלונים www.nanach.org/parsha



עצות ותפלות

להמחאת כף נעשה המתקת הדינים (לקוטי מוהר"ן א', סימן י').

... ותעזרני להתקשר באמת עם רוח הקדש של צדיקי אמת, ואזכה לשאוב ולהמשיך לתוך לבי את רוח הקדש של צדיקי אמת, ועל ידי זה אזכה ליושר לבב באמת, שיהיה לבי נכון עם ה' תמיד באמת ובאמונה שלמה ובעונה אמתיות. ואזכה ברחמך שיהיה נמשך הרוח הקדש הזה לתוך ידי ורגלי, עד שאזכה לתקן גפם הידים והרגלים, לגלות ולהאיר הארת הידים והרגלים, עד שיתעורר לבי בשמחה גדולה לשמך הגדול באמת, עד שתתפשט השמחה הקדושה לתוך ידי ורגלי עד שאזכה להמחאת כף ורקודין דקדשה, באפן שנוכה להמתיק דינים מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל, על ידי מחאת כף ורקודין דקדשה, ואזכה ברחמך לנשא ולהרים ולהעלות את ידי ורגלי לנקותם מכל גפם (לקוטי תפילות א' - מתוך תפילה י').

שיחות

... רבנו הקדוש גילה לכל העולם, מי המנהיג של ישראל? "נ נח נחמן מאומן" זה הוא המנהיג של כל ישראל... מברית העולם הוא הרבי, הרבי {שלנו}, אבל אז זה היה בחושך ולא נגוע בו, אבל עכשיו כבר יכולים לאמר לו בכל יום, בכל עת, בכל שעה, מתי שרוצים. מי הרבי? "נ נח נחמן מאומן", רבנו הקדוש מקודם אומר תורה, מקודם הוא אמר תורה, מה הוא אמר? מי הרבי של, של ישראל? הוא אמר: "שמי נחמן, "נ נח נחמן מאומן" זה הרבי של כל ישראל... הוא יגיד פירוש, מה זה "ליקוטי תפילות"? מה זה "ליקוטי הלכות"? מה זה "ליקוטי עצות"? מה זה "סיפורי מעשיות"? משיח הוא כל פעם ייקח איזה טיפה מן הים ויגיד, והם כולם יהיו נעשה צדיקים, מרשעים גמורים, צדיקים קדושים, כולם.

כבר כל העולם אוהבים, רוצים את רבנו הקדוש, בלי השתדלות ובלי רבנים... נעשה הדבר מעצמו, מרבנו הקדוש, רבנו הקדוש גילה רק מיהו הרבי, הרבי, רב"י ראשי תיבות "רי"אש ביני ישראל", הוא ה"רי"אש ביני ישראל", מי, מי, מי הראש? "נ נח נחמן מאומן" זהו הראש! זה גילה רבנו הקדוש בעצמו, שהוא הרבי שלנו וכל ישראל, כל מה שיש בעולם יהיה להם תיקון, רק לישראל, הגויים יהיו כמו עכברים, כמו כלבים, הם לא בני אדם, הבהמות יש לו רחמנות? הם יודעים מתורה? מאיזה דבר? עכבר, עכברים, מי הם? לא בני אדם, בני אדם רק אנחנו, עם התורה, אנחנו בני אדם, אין בני אדם רק אנחנו, מי שהוא מקורב להשם יתברך באמת ורוצה לעבוד השם יתברך באמת, זהו אנשי משיח, גדולתנו, רבי נתן

